
1

 

OGGETTO: LIQUIDAZIONE DEI SALDI PER PRESTAZIONI DI RICOVERO, ATTIVITÀ 
SUBACUTE, SPECIALISTICA AMBULATORIALE E DI SCREENING, FILE F, 
FUNZIONI NON TARIFFATE E SALUTE MENTALE ALLE STRUTTURE 
PUBBLICHE E PRIVATE ACCREDITATE A CONTRATTO CON ATS BRIANZA 
– ANNO 2022

IL DIRETTORE GENERALE DELEGATO – Dott.Ssa Teresa Foini

Giusto Decreto n. 9 del 22.09.2021 la cui funzione assorbe il parere del Direttore Amministrativo

ACQUISITI i pareri del

Direttore Sanitario Dr. Aldo Bellini Favorevole

Direttore SocioSanitario sostituto Dott. Fabio Muscionico Favorevole

               

     



2

PREMESSO che, a seguito di approvazione del Decreto della DG Welfare n. 6983 del 12.05.2023 
avente ad oggetto “Assegnazione definitiva alle Agenzie di Tutela della Salute, alle Aziende Socio 
Sanitarie Territoriali, all’AREU, all’Agenzia di Controllo del Sistema Socio Sanitario Lombardo e 
alle Fondazioni IRCCS del finanziamento di parte corrente del F.S.R. per l’esercizio 2022”, sono stati 
resi disponibili, tramite la piattaforma SCRIBA, i dati di attività relativi all’area sanitaria dell’anno 
2022, accompagnati da documenti descrittivi che evidenziano le regole generali applicate per la loro 
valorizzazione, in coerenza con le regole di sistema per l’esercizio 2022;

RICHIAMATI i seguenti provvedimenti regionali in merito alla gestione economico finanziaria 
dell’anno 2022, con particolare riferimento ai contratti e alle modalità di corresponsione degli acconti 
in favore degli Erogatori sanitari:

- la DGR n. XI/5941 del 07.02.2022, avente ad oggetto “Determinazioni in ordine alla gestione del 
Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2022 – quadro economico programmatorio – 
(di concerto con l’Assessore Caparini)”, in particolare l’allegato 2 “Indicazioni specifiche per gli 
Enti Sanitari del Sistema Socio-Sanitario Regionale”, paragrafo 2;

- la DGR n. XI/6866 del 02.08.2022, avente ad oggetto “Determinazioni in ordine alla gestione del 
Servizio Sanitario e Sociosanitario per l’esercizio 2022 – quadro economico programmatorio e 
ulteriori determinazioni – secondo provvedimento (di concerto con l’Assessore Caparini)”, in 
particolare l’allegato 2 “Ulteriori determinazioni in ambito sanitario”;

- la DGR n. XI/6387 del 16.05.2022, avente ad oggetto “Determinazioni in ordine agli indirizzi di 
programmazione per l’anno 2022 – (di concerto con gli Assessori Caparini e Locatelli)”, che ha:

 definito al 30.06.2022 la data per la sottoscrizione del contratto definitivo 2022 con gli 
Erogatori per l’acquisto di prestazioni sanitarie e sociosanitarie;

 definito i criteri per la definizione dei budget per le prestazioni di ricovero e cura, prestazioni 
di cure subacute, nuove reti sanitarie e di specialistica ambulatoriale (Allegato 6 
“Negoziazione Area Sanitaria”) e per le prestazioni di psichiatria e neuropsichiatria infantile 
(Allegato 7 ”Polo Territoriale”);

 stabilito le modalità di corresponsione degli acconti per l’esercizio 2022;

- la DGR n. XI/7241/2022, avente ad oggetto “Determinazioni in ordine alla gestione del SSR per 
l’esercizio 2022 – Area salute mentale adulti e ulteriori determinazioni”, con la quale è stato 
disposto l’aggiornamento delle tariffe sanitarie nell'ambito della rete residenziale e 
semiresidenziale della salute mentale adulti, compresa la rete intercompany, attraverso 
l’applicazione dell’incremento percentuale del 2,5% a decorrere dal 01/04/2022;

RICHIAMATO inoltre il Decreto del Direttore Generale di ATS n. 215 del 28.06.2022 avente ad 
oggetto “Attuazione della DGR XI/6387 del 16/05/2022 in ordine al contratto per la definizione dei 
rapporti giuridici ed economici tra l’ATS Brianza e gli Enti erogatori sanitari per l’anno 2022” con il 
quale sono stati approvati i criteri di definizione dei budget per l’annualità 2022 e si è stabilito di 
procedere, entro il 30.06.2022, alla sottoscrizione dei contratti definitivi con gli Erogatori sanitari 
afferenti al territorio di ATS Brianza;

PRESO ATTO dei dati di attività e dei valori di produzione finanziati per l’anno 2022, delle strutture 
ubicate nel territorio di ATS Brianza, pubblicati sulla piattaforma SCRIBA, per i seguenti setting 
assistenziali:

- Ricoveri - file “324_2022_RIC V2”;



3

- Cure subacute - file “324_SUB_V3”;

- Specialistica ambulatoriale - file “324_AMB 2022 V3”, che include le prestazioni di specialistica 
ambulatoriale, di screening e di tamponi per ricerca Sars-Cov2;

- Psichiatria - file “324_2022_PSI_V3”;

- Progetti di psichiatria - file “324_PSI Progetti”;

- Neuropsichiatria - file “324_2022_NPI”;

- Progetti di neuropsichiatria - file “324_NPI Progetti”;

- File F - file “324_2022_FILEF”;

- Specialistica ambulatoriale (prestazioni aggiuntive) relative al piano di recupero delle liste di 
attesa - file “324 TA AMB V2”;

- Ricoveri (prestazioni aggiuntive) relative al piano di recupero delle liste di attesa - file “324 2022 
TA RIC”;

PRECISATO che:

- a decorrere dall’esercizio 2022, la produzione di specialistica ambulatoriale viene remunerata 
senza applicazione degli sconti di cui alla lett. 1), comma 796, art. 1), della L. 296/2006;

- per le attività di specialistica ambulatoriale, di ricovero e di cure subacute i valori definiti sono al 
netto dei controlli NOC;

- per le attività di ricovero, i valori sono definiti al netto delle variazioni economiche riferite alle 
performance conseguite in relazione alle procedure dei tagli cesarei, terapia intensiva, 
appropriatezza dei ricoveri con diagnosi di frattura del femore, riduzione dei 108 DRG ad elevato 
rischio di inappropriatezza, stabilite dalle Regole di sistema 2022;

- per le attività di ricovero e di cure subacute, i valori sono definiti al netto della decurtazione del 
3,5% in favore di extraregione per riallineamento tariffe (TUC);

- per le attività di specialistica ambulatoriale, i valori sono definiti al netto della decurtazione del 
4% in favore di extraregione per riallineamento tariffe (TUC);

- per le attività di specialistica ambulatoriale, i valori sono definiti al netto dei ticket, tenuto conto 
dei budget assegnati e delle eventuali regressioni tariffarie;

- le valorizzazioni delle prestazioni di ricovero, per le strutture interessate, sono al netto 
dell’importo aggiuntivo costituito dalla maggiorazione tariffaria ai sensi della L.R. 7/2010, il cui 
saldo verrà liquidato a seguito della emanazione da parte della DG Welfare del decreto definitivo 
di chiusura dell’istruttoria;

RILEVATO inoltre che con mail del 14.04.2023 inviata ad ARIA Spa, sono state evidenziate alcune 
incongruenze tra il valore presente nella tabella messa a disposizione da Regione Lombardia (tabella 
“324_2022_RIC V2”, campo “Controlli NOC”) ed i dati a disposizione di ATS (campo “Verbali 
NOC”) per l’Ente Istituti Clinici Scientifici Maugeri Spa SB;



4

VISTA la mail del 14.04.2023, con cui ARIA Spa riconosce un errore di elaborazione in relazione al 
campo “Controlli NOC” per l’Ente Istituti Clinici Scientifici Maugeri Spa SB;

DATO ATTO che tale differenza nella valorizzazione degli abbattimenti NOC dovrà essere gestita, 
sulla base di indicazioni specifiche definite dalla DG Welfare, nell’ambito dei “residui anno 2022”;

PRESO ATTO altresì della DGR n. XII/179 del 27.04.2023 avente ad oggetto “Determinazioni in 
merito alla remunerazione di alcune funzioni non coperte da tariffe predefinite svolte dalle aziende 
ed Enti sanitari pubblici e privati accreditati per l’anno 2022”, con cui sono stati ripartiti i fondi per 
le funzioni non coperte da tariffe predefinite per l’anno 2022 agli Enti sanitari pubblici e privati 
accreditati operanti sul territorio regionale che ne hanno titolo;

PRESO ATTO che, con nota mail del 28.06.2023, in riferimento alla valorizzazione delle 
maggiorazioni tariffarie ex L.R. 7/2010 presente nel file “324_2022_RIC V2”, la D.C. Bilancio e 
Finanza ha segnalato un errore materiale nella ripartizione delle risorse agli Enti sanitari interessati, 
invitando a non procedere al pagamento dei saldi ai soli Enti privati;

VERIFICATA la congruenza tra i valori di produzione pubblicati sulla piattaforma SCRIBA e i dati 
elaborati dalle competenti Unità Operative del Dipartimento PAAPSS di questa Agenzia;

RITENUTO pertanto:

- di procedere alla liquidazione dei saldi delle attività di ricovero, attività subacute e attività di 
specialistica ambulatoriale (incluso screening e tamponi per ricerca SARS-Cov2), File F, 
Psichiatria (inclusi programmi innovativi), Neuropsichiatria infantile (inclusi progetti innovativi) 
e Funzioni non tariffate, determinati come differenza tra il valore finanziato 2022 e quanto già 
erogato a titolo di acconto, procedendo a recuperare eventuali saldi negativi in occasione dei 
pagamenti in scadenza da effettuare a qualsiasi titolo a favore dei soggetti medesimi, secondo 
quanto riportato nel prospetto Allegato 1 “Saldi anno 2022” che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

- di demandare ad un successivo provvedimento, nelle more di ulteriori indicazioni regionali, la 
valorizzazione delle risorse finalizzate al recupero delle liste di attesa (DGR n. XI/6002/2022);

- di demandare ad un successivo provvedimento, nelle more di ulteriori indicazioni regionali, la 
valorizzazione delle risorse relative alle maggiorazioni tariffarie ai sensi della L.R. 7/2010 e la 
gestione di eventuali “residui anno 2022” derivanti da nuove elaborazioni regionali;

PRECISATO che il pagamento del saldo non pregiudica il recupero di somme che, sulla base di 
controlli effettuati nei confronti delle strutture sull’attività erogata nel periodo di competenza, 
risultassero non dovute o dovute solo in parte;

DATO ATTO che l'onere di euro 43.767.774,89 è già stato registrato sui competenti conti del 
Bilancio Sanitario 2022, meglio dettagliati nell’Allegato 1 “Saldi anno 2022”;

VISTA la proposta presentata dal Dott. Paolo Marrazzo, Direttore della S.C. Negoziazione e Governo 
delle Prestazioni, che in qualità di Responsabile del procedimento attesta la regolarità tecnica e la 
legittimità del presente atto;

VISTA l’attestazione del sostituto del Direttore ad interim della S.C. Bilancio, Programmazione 
Finanziaria e Contabilità, Dott.ssa Cinzia Patrizia Beggiato, in ordine alla regolarità contabile;

DECRETA



5

per le motivazioni indicate in premessa:

- di procedere alla liquidazione dei saldi delle attività di ricovero, attività subacute e attività di 
specialistica ambulatoriale (incluso screening e tamponi per ricerca SARS-Cov2), File F, 
Psichiatria (inclusi programmi innovativi), Neuropsichiatria infantile (inclusi progetti innovativi) 
e Funzioni non tariffate, determinati come differenza tra il valore finanziato 2022 e quanto già 
erogato a titolo di acconto, procedendo a recuperare eventuali saldi negativi in occasione dei 
pagamenti in scadenza da effettuare a qualsiasi titolo a favore dei soggetti medesimi, secondo 
quanto riportato nel prospetto Allegato 1 “Saldi anno 2022” che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento;

- di demandare ad un successivo provvedimento, nelle more di ulteriori indicazioni regionali, la 
valorizzazione delle risorse finalizzate al recupero delle liste di attesa (DGR n. XI/6002/2022);

- di demandare ad un successivo provvedimento, nelle more di ulteriori indicazioni regionali, la 
valorizzazione delle risorse relative alle maggiorazioni tariffarie ai sensi della L.R. 7/2010;

- di demandare ad un successivo provvedimento la gestione della differenza di valorizzazione degli 
abbattimenti NOC dell’ente Istituti Clinici Maugeri spa, sulla base di indicazioni specifiche 
definite dalla DG Welfare e nell’ambito di eventuali “residui anno 2022” derivanti da nuove 
elaborazioni regionali;

- di dare atto che il pagamento del saldo non pregiudica il recupero di somme che, sulla base di 
controlli effettuati nei confronti delle strutture sull’attività erogata nel periodo di competenza, 
risultassero non dovute o dovute solo in parte;

- di dare atto, che l'onere di euro 43.767.774,89 è già stato registrato sui competenti conti del 
Bilancio Sanitario 2022, meglio dettagliati nell’Allegato 1 “Saldi anno 2022”;

 di dare atto che ai sensi e per gli effetti del combinato disposto dei commi 4 e 6 dell’art. 17 della 
L.R. n. 33/2009, come modificata dall’art. 1 della L.R. n. 23/2015, il presente provvedimento è 
immediatamente esecutivo;

 di disporre, ai sensi del medesimo art. 17, comma 6, della L.R. n. 33/2009, la pubblicazione del 
presente provvedimento all’albo on line dell’Ente;

 di disporre l’invio del presente decreto alle Strutture interessate.

Documento firmato digitalmente
IL DIRETTORE GENERALE DELEGATO

(Dott.ssa Teresa Foini)



6

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTABILE
STRUTTURA PROPONENTE: SC NEGOZIAZIONE E GOVERNO DELLE PRESTAZIONI

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento essendo state osservate le norme e le procedure previste 
per la specifica materia.

Il Dirigente Responsabile
Paolo Marrazzo

S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Si attesta la regolarità contabile del presente provvedimento:

Bilancio anno 2022    ☒     Sanitario              ☐         Socio Sanitario Integrato (ASSI)              ☐         Sociale

Impegno: ___________________________

Conto n.: vedi allegato 1               Importo: € 43.767.774,89

Il sostituto del Dirigente Responsabile
Cinzia Patrizia Beggiato

NOTE      



tipologia ambito
codice 

budget
descrizione struttura setting Totale finanziato Totale liquidato Totale saldo Conto bilancio

ASST pubblico 715 ASST DI LECCO Ambulatoriale 54.186.957,00                47.164.380,00             7.022.577,00            

3.667.756,36           420010040

2.192.406,60           420010040

1.162.414,04           420040074

ASST pubblico 717 ASST DELLA BRIANZA Ambulatoriale 66.882.478,13                63.903.606,00             2.978.872,13            

1.416.572,78 -          420010040

1.239.596,70           420010040

3.155.848,21           420040074

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA Ambulatoriale 64.640.222,19                55.203.204,00             9.437.018,19            

5.263.980,07           420010040

583.896,00               420010040

3.589.142,12           420040074

IRCSS pubblico 920 IRCCS I.N.R.C.A. Ambulatoriale 1.178.022,89                  1.190.314,00               12.291,11 -                 420010047

Casa di Cura privato 324030106 CASA DI CURA PRIVATA - POLICLINICO DI MONZA SPA Ambulatoriale 21.647.193,64                19.506.288,00             2.140.905,64            

1.987.063,75           420015015

63.199,78                 420015015

90.642,11                 420040075

Casa di Cura privato 324001109 MULTIMEDICA SPA Ambulatoriale 1.947.545,69                  1.732.740,00               214.805,69                

123.140,65               420015015

90.030,78                 420015015

1.634,26                   420040075

Casa di Cura privato 324030107 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. Ambulatoriale 11.130.572,95                9.816.228,00               1.314.344,95            

1.059.352,07           420015015

13.424,74                 420015015

241.568,14               420040075

Casa di Cura privato 324030417 ISTITUTI CLINICI SCIENTIFICI MAUGERI SPA SB Ambulatoriale 1.742.288,61                  1.563.948,00               178.340,61                420015001

Casa di Cura privato 324030381 FONDAZIONE MONZA E BRIANZA PER IL BAMBINO E LA SUA MAMMA ONLUS Ambulatoriale 2.171.900,24                  1.999.002,00               172.898,24                

147.850,16               420015015

25.048,08                 420040075

Casa di Cura privato 324030033 CONGREGAZIONE SUORE MISERICORDINE DI SAN GERARDO - MONZA - Talamoni Ambulatoriale 3.066.593,50                  2.720.442,00               346.151,50                

238.134,41               420015015

107.092,82               420015015

924,27                       420040075

Casa di Cura privato 324030034 G.B. MANGIONI HOSPITAL SRL Ambulatoriale 2.777.790,97                  2.469.378,00               308.412,97                

153.768,41               420015015

154.044,38               420015015

600,18                       420040075

Casa di Cura privato 324030284 CONGREGAZIONE DELLE SUORE INFERMIERE DELL' ADDOLORATA - Villa Beretta Ambulatoriale 2.521.355,79                  2.381.334,00               140.021,79                

139.680,55               420015022

341,24                       420040075

IRCSS privato 931 Associazione La Nostra Famiglia Ambulatoriale 2.309.776,79                  2.122.932,00               186.844,79                

144.491,88               420015005

42.352,91                 420040075

AP privato 324000998 ALLIANCE MEDICAL DIAGNOSTIC SRL Ambulatoriale 5.684.126,53                  5.015.850,00               668.276,53                

583.020,65               420015005

85.255,88                 420015001

AP privato 324001028 AMBULATORIO ORTOPEDICO FISIOTERAPICO SRL Ambulatoriale 283.973,48                      253.026,00                  30.947,48                  420015001

AP privato 324001036 CENTRO MEDICO POLISPORTIVA BOVISIO MASCIAGO SRL Ambulatoriale 165.403,90                      136.638,00                  28.765,90                  420015001

AP privato 324001059 B.B. NOVA MEDICAL CENTER S.N.C. DI BARBIERO JENNY & C Ambulatoriale 158.700,99                      125.573,00                  33.127,99                  420015001

AP privato 324001024 BIANALISI S.R.L. Ambulatoriale 8.690.773,42                  7.358.210,00               1.332.563,42            

1.271.442,66           420015001

60.484,76                 420015001

636,00                       420040075

AP privato 324001212 BIOBETA SRL Ambulatoriale 261.691,49                      226.908,00                  34.783,49                  420015001

AP privato 324001183 SYNLAB ITALIA SRL - CAM SPORT Ambulatoriale 386.827,57                      287.749,00                  99.078,57                  420015001

AP privato 324000995 C.D.M. SRL Ambulatoriale 1.110.254,38                  982.932,00                  127.322,38                

2.112,81 -                  420015001

129.435,19               420015001

AP privato 324001216 CENTRO DI MEDICINA SPORTIVA SRL - Dervio Ambulatoriale 212.881,35                      151.217,00                  61.664,35                  420015001

AP privato 324001020 ISTITUTO AUXOLOGICO ITALIANO Ambulatoriale 3.267.692,09                  2.898.228,00               369.464,09                

316.396,65               420015001

53.067,44                 420015001

AP privato 324001160 CENTRO FISIOTERAPICO VALSASSINESE DI CAUCIA E C. SAS Ambulatoriale 78.728,76                        71.182,00                    7.546,76                    420015001

AP privato 324001182 CENTRO DI MEDICINA DELLO SPORT SRL - Carate Brianza Ambulatoriale 498.257,72                      431.778,00                  66.479,72                  420015001

AP privato 324001217 LOMBARDA SPORT SRL Ambulatoriale 273.117,01                      247.564,00                  25.553,01                  420015001

AP privato 324001101 FISIOCENTER BRUGHERIO S.R.L. Ambulatoriale 395.782,44                      354.756,00                  41.026,44                  420015001

AP privato 324001131 FISIOCENTER CENTRO STUDI MEDICO DIAGNOSTICI SRL Ambulatoriale 593.959,32                      521.244,00                  72.715,32                  

22.775,01                 420015001

49.940,31                 420015001

AP privato 324001029 FISIOMED 2000 S.R.L. Ambulatoriale 224.066,12                      179.866,00                  44.200,12                  420015001

AP privato 324001193 GIMAR S.R.L. Ambulatoriale 743.025,66                      662.958,00                  80.067,66                  420015001

AP privato 324001139 LABORATORIO ANALISI MEDICHE ALFA SRL Ambulatoriale 533.789,74                      436.968,00                  96.821,74                  

92.211,21                 420015001

4.500,42                   420015001

110,11                       420040075

AP privato 324001208 MEDIPLUS DI NASCA GRAZIELLA E C. S.N.C. Ambulatoriale 178.613,35                      159.930,00                  18.683,35                  420015001

AP privato 324001011 ODONTOIATRICO SEREGNO SRL Ambulatoriale 51.556,97                        56.100,00                    4.543,03 -                   420015001

AP privato 324001025 POLITERAPICO S.R.L. Ambulatoriale 3.178.493,42                  2.848.584,00               329.909,42                420015001

AP privato 324001204 RISANA DIAGNOSTICA S.R.L. Ambulatoriale 316.440,93                      283.320,00                  33.120,93                  420015001

AP privato 324001138 SINTHESIS S.R.L. Ambulatoriale 766.383,98                      686.916,00                  79.467,98                  420015001

AP privato 324001030 SMART DENTAL CLINIC SRL Ambulatoriale 109.190,04                      113.822,00                  4.631,96 -                   420015001

AP privato 324001145 STUDIO DENTISTICO DOTT. EZIO FRENI SRL Ambulatoriale 53.217,55                        48.882,00                    4.335,55                    420015001

AP privato 324001137 STUDIO DI FISIOCHINESITERAPIA F.T.C. DI CROTTI CARLO E C. SAS Ambulatoriale 173.372,00                      155.262,00                  18.110,00                  420015001

AP privato 324001068 STUDIO RADIOLOGICO BERNASCONI S.R.L. Ambulatoriale 2.043.984,29                  1.788.270,00               255.714,29                420015001

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale

di cui Ambulatoriale - tamponi

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale - screening



AP privato 324001140 SYNLAB ITALIA SRL Ambulatoriale 2.634.302,33                  2.343.798,00               290.504,33                420015001

167.829,75               420015001

122.674,58               420015001

28.669.978,21          

ASST pubblico 715 ASST DI LECCO Emocomponenti 426.809,00                      -                                 426.809,00                420015033

ASST pubblico 717 ASST DELLA BRIANZA Emocomponenti 193.145,40                      -                                 193.145,40                420015033

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA Emocomponenti 1.083.712,00                  -                                 1.083.712,00            420015033

Casa di Cura privato 324030106 CASA DI CURA PRIVATA - POLICLINICO DI MONZA SPA Emocomponenti 23.096,50                        -                                 23.096,50                  420015033

Casa di Cura privato 324030381 FONDAZIONE MONZA E BRIANZA PER IL BAMBINO E LA SUA MAMMA ONLUS Emocomponenti 334.847,00                      -                                 334.847,00                420015033

ASST pubblico 715 ASST DI LECCO File F 39.489.176,45                34.055.448,00             5.433.728,45            420048030

ASST pubblico 717 ASST DELLA BRIANZA File F 23.624.986,74                22.209.540,00             1.415.446,74            420048030

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA File F 73.820.664,03                71.391.468,00             2.429.196,03            420048030

IRCSS pubblico 920 IRCCS I.N.R.C.A. File F 339.899,72                      187.794,00                  152.105,72                420048061

Casa di Cura privato 324030106 CASA DI CURA PRIVATA - POLICLINICO DI MONZA SPA File F 2.204.325,04                  1.817.052,00               387.273,04                420049020

Casa di Cura privato 324001109 MULTIMEDICA SPA File F 1.706,64                          2.856,00                       1.149,36 -                   420049020

Casa di Cura privato 324030107 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. File F 447.963,08                      252.936,00                  195.027,08                420049020

Casa di Cura privato 324030381 FONDAZIONE MONZA E BRIANZA PER IL BAMBINO E LA SUA MAMMA ONLUS File F 5.689.377,02                  4.434.264,00               1.255.113,02            420049020

Casa di Cura privato 324030034 G.B. MANGIONI HOSPITAL SRL File F 378.350,08                      440.904,00                  62.553,92 -                 420049020

Casa di Cura privato 324030284 CONGREGAZIONE DELLE SUORE INFERMIERE DELL' ADDOLORATA - Villa Beretta File F 325.426,06                      202.668,00                  122.758,06                420049046

IRCSS privato 931 Associazione La Nostra Famiglia File F 186.388,43                      187.560,00                  1.171,57 -                   420049041

13.387.383,19          

Casa di Cura privato 324030106 CASA DI CURA PRIVATA - POLICLINICO DI MONZA SPA Funzioni Non Tariffate 574.055,00                      544.892,00                  29.163,00                  420041041

Casa di Cura privato 324030107 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. Funzioni Non Tariffate 939.041,00                      892.028,00                  47.013,00                  420041041

Casa di Cura privato 324030417 ISTITUTI CLINICI SCIENTIFICI MAUGERI SPA SB Funzioni Non Tariffate 11.798,00                        -                                 11.798,00                  420041041

Casa di Cura privato 324030381 FONDAZIONE MONZA E BRIANZA PER IL BAMBINO E LA SUA MAMMA ONLUS Funzioni Non Tariffate 502.994,00                      484.800,00                  18.194,00                  420041041

Casa di Cura privato 324030033 CONGREGAZIONE SUORE MISERICORDINE DI SAN GERARDO - MONZA - Talamoni Funzioni Non Tariffate 120.765,00                      109.820,00                  10.945,00                  420041041

Casa di Cura privato 324030034 G.B. MANGIONI HOSPITAL SRL Funzioni Non Tariffate 47.654,00                        39.116,00                    8.538,00                    420041041

IRCSS privato 931 Associazione La Nostra Famiglia Funzioni Non Tariffate 2.028.093,00                  1.925.080,00               103.013,00                420041041

228.664,00                

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA Legge 7 20.826.778,95                11.349.294,00             9.477.484,95            420040008

IRCSS pubblico 920 IRCCS I.N.R.C.A. Legge 7 486.639,04                      221.835,00                  264.804,04                420040012

9.742.288,99            

ASST pubblico 715 ASST DI LECCO NPI 883.513,00                      1.087.104,00               203.591,00 -               420022001

ASST pubblico 717 ASST DELLA BRIANZA NPI 2.824.375,55                  2.982.420,00               158.044,45 -               420022001

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA NPI 1.190.080,26                  1.304.784,00               114.703,74 -               420022001

IRCSS privato 931 Associazione La Nostra Famiglia NPI 610.059,75                      476.988,00                  133.071,75                420023001

Psichiatria privato 550 L'ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS NPI 704.699,30                      673.079,70                  31.619,60                  420023002

Psichiatria privato 324079130 RECOVERY FOR LIFE SRL NPI 235.063,00                      252.270,00                  17.207,00 -                 420023002

ASST pubblico 715 ASST DI LECCO NPI progetti 320.000,00                      303.996,00                  16.004,00                  420022005

ASST pubblico 717 ASST DELLA BRIANZA NPI progetti 577.000,00                      548.148,00                  28.852,00                  420022005

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA NPI progetti 223.000,00                      211.848,00                  11.152,00                  420022005

272.846,84 -               

ASST pubblico 715 ASST DI LECCO Psichiatria programmi innovativi 289.985,00                      275.484,00                  14.501,00                  420021005

ASST pubblico 717 ASST DELLA BRIANZA Psichiatria programmi innovativi 369.551,00                      351.072,00                  18.479,00                  420021005

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA Psichiatria programmi innovativi 270.000,00                      256.500,00                  13.500,00                  420021005

Psichiatria privato 523 NOVO MILLENNIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Psichiatria programmi innovativi 115.938,00                      110.136,00                  5.802,00                    420026025

ASST pubblico 715 ASST DI LECCO Psichiatria 5.155.166,77                  5.734.980,00               579.813,23 -               420021001

ASST pubblico 717 ASST DELLA BRIANZA Psichiatria 7.391.710,77                  8.903.184,00               1.511.473,23 -           420021001

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA Psichiatria 3.072.171,33                  3.572.760,00               500.588,67 -               420021001

Casa di Cura privato 324030107 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. Psichiatria 2.737.954,20                  2.447.784,60               290.169,60                420026020

Psichiatria privato 523 NOVO MILLENNIO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE ONLUS Psichiatria 722.664,70                      664.105,75                  58.558,95                  420026020

Psichiatria privato 578 FONDAZIONE AS.FRA. ONLUS Psichiatria 5.917.020,40                  5.455.221,80               461.798,60                420026020

Psichiatria privato 511 SOCIETA'COOPERATIVA SOCIALE LUCIANO DONGHI - ONLUS Psichiatria 677.781,40                      611.748,00                  66.033,40                  420026020

Psichiatria privato 576 IL VOLO - SOCIETA' COOP. SOCIALE ETS Psichiatria 1.014.653,80                  988.106,60                  26.547,20                  420026020

Psichiatria privato 519 SERVIZI INTEGRATIVI SRL Psichiatria 662.980,90                      618.470,20                  44.510,70                  420026020

Psichiatria privato 550 L'ARCOBALENO SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS Psichiatria 263.807,00                      245.988,30                  17.818,70                  420026020

Psichiatria privato 324025979 ASSOCIAZIONE SAN FRANCESCO Psichiatria 370.304,00                      342.330,00                  27.974,00                  420026020

1.546.181,98 -           

ASST pubblico 715 ASST DI LECCO Ricoveri 106.266.357,32              111.663.900,00          5.397.542,68 -           420040001

ASST pubblico 717 ASST DELLA BRIANZA Ricoveri 108.820.432,47              116.454.312,00          7.633.879,53 -           420040001

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA Ricoveri 109.514.075,12              104.127.738,00          5.386.337,12            420040001

IRCSS pubblico 920 IRCCS I.N.R.C.A. Ricoveri 4.875.199,00                  4.631.442,00               243.757,00                420040011

Casa di Cura privato 324030106 CASA DI CURA PRIVATA - POLICLINICO DI MONZA SPA Ricoveri 38.272.628,04                38.635.626,00             362.997,96 -               420041010

Casa di Cura privato 324001109 MULTIMEDICA SPA Ricoveri 7.166.082,99                  6.777.916,00               388.166,99                420041010

Casa di Cura privato 324030107 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. Ricoveri 38.392.644,00                36.304.457,00             2.088.187,00            420041010

Casa di Cura privato 324030417 ISTITUTI CLINICI SCIENTIFICI MAUGERI SPA SB Ricoveri 4.415.499,89                  4.375.318,00               40.181,89                  420041010

Casa di Cura privato 324030381 FONDAZIONE MONZA E BRIANZA PER IL BAMBINO E LA SUA MAMMA ONLUS Ricoveri 20.528.086,69                20.459.832,00             68.254,69                  420041010

Casa di Cura privato 324030033 CONGREGAZIONE SUORE MISERICORDINE DI SAN GERARDO - MONZA - Talamoni Ricoveri 5.392.979,56                  5.961.844,00               568.864,44 -               420041010

Casa di Cura privato 324030034 G.B. MANGIONI HOSPITAL SRL Ricoveri 5.891.142,27                  5.718.464,00               172.678,27                420041010

Casa di Cura privato 324030284 CONGREGAZIONE DELLE SUORE INFERMIERE DELL' ADDOLORATA - Villa Beretta Ricoveri 12.886.714,99                12.118.938,00             767.776,99                420041013

IRCSS privato 931 Associazione La Nostra Famiglia Ricoveri 8.886.222,73                  9.664.824,00               778.601,27 -               420041030

5.586.545,93 -           

Casa di Cura privato 324030107 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. Subacuti 100.316,30                      -                                 100.316,30                420041005

ASST pubblico 715 ASST DI LECCO Subacuti 1.562.307,00                  1.480.200,00               82.107,00                  420040003

ASST pubblico 717 ASST DELLA BRIANZA Subacuti 1.028.227,85                  1.903.656,00               875.428,15 -               420040003

ASST pubblico 926 FONDAZIONE IRCCS SAN GERARDO DEI TINTORI DI MONZA Subacuti 47.529,35                        -                                 47.529,35                  420040003

Casa di Cura privato 324030107 ISTITUTI CLINICI ZUCCHI S.P.A. Subacuti 587.923,35                      671.386,00                  83.462,65 -                 420041005

Casa di Cura privato 324030033 CONGREGAZIONE SUORE MISERICORDINE DI SAN GERARDO - MONZA - Talamoni Subacuti 412.253,40                      573.174,00                  160.920,60 -               420041005

Casa di Cura privato 324030034 G.B. MANGIONI HOSPITAL SRL Subacuti 465.208,00                      430.314,00                  34.894,00                  420041005

854.964,75 -               

43.767.774,89          

Totale Ricoveri

Totale Subacuti

Totale ambulatoriale

Totale File F ed Emocomponenti

Totale Funzioni Non Tariffate

Totale Legge 7 pubblici

Totale Neuropsichiatria (inclusi progetti)

Totale Psichiatria (inclusi programmi innovativi)

di cui Ambulatoriale - screening

di cui Ambulatoriale


		2023-08-25T11:52:26+0200
	TERESA FOINI




